PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO PARA 3ª SUB-REGIÃO DO ESTADO DO
AMAZONAS

EDITAL TJAM Nº 012/2012 – CP3ª – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA
COMARCA DE TAPAUÁ

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 3ª SUB-REGIÃO DO
ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
preliminar do certame. A classificação foi realizada de acordo com o item 7 do Edital nº
01/2012 CP3ª.

I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO II (NÍVEL
FUNDAMENTAL

Classif. Matrícula Candidato RG Pontuação

1 TPA170  RITA DE CASSIA FREIRE DE SOUZA           17189233           29
2 TPA145  ENOQUE BEZERRA DE SOUZA                  11015888           29
3 TPA340  MARCOS SOTERIO DE OLIVEIRA               27466973           28
4 TPA653  ELIGELSON DE CATRO SOUZA                 11447435           28
5 TPA507  VIVALDO REBELO JUNIOR                    18462693           28
6 TPA610  EZEQUIEL DE OLIVEIRA VASCONCELOS         20987994           26
7 TPA105  PAULO ANDRADE DO NASCIMENTO              27250482           26
8 TPA557  JEFFERSON APARECIDO PISANI               129468265  25
9 TPA49   RAIMUNDO XAVIER DA SILVA                 25476122           25
10 TPA47   DIOGENES GOMES DE OLIVEIRA               19127219           25
11 TPA369  IRANILTON DA SILVA QUEIROZ               25506633           25
12 TPA92   JAQUELMA SABINO DA COSTA                 21126755           25
13 TPA376  ELEISON DA SILVA QUEIROZ                 23265710           25
14 TPA415  ROSE MEIRE ANDRADE DA SILVA              22898590           25
15 TPA142  PRICILA DO NASCIMENTO GUEDES             18527833           24
16 TPA482  MAC-LEAN MATIAS MELLO                    17942462           24
17 TPA531  ALEX TORRES BRASIL                       14109646           24

18 TPA18   LIGIANE PEREIRA DE SOUSA                 23935456           24
19 TPA516  IANA PEREIRA MAIA                        16715802           24
20 TPA319  EZEDEQUIAS LIMA DA SILVA                 16974220           23
21 TPA80   FRANCISCO GOMES DE MACEDO                13897950           23
22 TPA294  JONES EDSON VERISSIMO DE OLIVEIRA        17875870           23
23 TPA304  THAIS DE ANDRADE CUSTODIO                16713710           23
24 TPA280  EUZENE DA COSTA ROCHA                    22318534           23
25 TPA308  JUCELIA BELEZA DE ALMEIDA                18417132           23
26 TPA333  FELIPE DE SOUZA ALMEIDA                  24752886           23
27 TPA69   MARIA DE FATIMA SANTOS DE ANDRADE        08127816           22
28 TPA365  JOSE RAIMUNDO MESQUITA DA SILVA          18097472           22
29 TPA104  ELIZEU PIRES DA SILVA                    28166442           22
30 TPA426  MAGNO FELIX DE SOUZA                     10324399    22
31 TPA289  GUSTAVO DO AMARAL PORTELA                25476190           22
32 TPA436  JOAO MIGUEL FREIRE SOARES                20986068           22
33 TPA208  JOSE DE OLIVEIRA PESSOA                  05987377           22
34 TPA258  MARIA DOS ANJOS BATISTA DO NASCIMENTO    12497622           22
35 TPA643  DAVI MENESES DE OLIVEIRA                 18460585           22
36 TPA400  REGIANE DE MENEZES DA SILVA              20061129           22
37 TPA481  KAMILA COSTA FONTES                      20986386           22
38 TPA34   ROBSON DE SOUZA BEZERRA                  25206800           22
39 TPA300  LEONY ELIAS DO NASCIMENTO                18666876           22
40 TPA155  ELTON SANTOS DE OLIVEIRA                 24483036           22
41 TPA526  DENISE DOS SANTOS COSTA                  28181921           21
42 TPA493  ELIANE ALMEIDA DE SOUZA                  11705191           21
43 TPA284  OSVALDO DA SILVA TRINDADE JUNIOR         23899921           21
44 TPA168  RAIMUNDA BOTELHO PINHEIRO                21700800           21
45 TPA173  DENIVAL MAURICIO RABELO                  10723480           21
46 TPA335  ELISLEY SOUZA DO NASCIMENTO              13078356           21
47 TPA99   ROBERLANE DO AMARAL VELOSO               14126770           21
48 TPA375  KATIANAE CARNEIRO DE OLIVEIRA            18648878           21
49 TPA180  REGILSON SILVA DE SOUZA                  17056454           21
50 TPA385  EDNEIA TEIXEIRA SILVA                    13039130           21
51 TPA285  ROSELIA BENTO DE LIMA                    18469426           21
52 TPA466  CARLOS ROBERTO NEVES DA PAIXAO           19478577           21
53 TPA443  MARIA DO SOCORRO FERNANDES SANTOS        19356900           21
54 TPA117  FRANCISCA ANTONIA DIAS                   26037629           21
55 TPA621  DANIEL LEITAO FARIA                      17456274           21
56 TPA8    KETLEN SOUZA DA SILVA                    24482226           21
57 TPA608  SEBASTIAO FILHO SOARES MARTINS           27467210           21
58 TPA75   COSMA RAMOS DE AMARAL                    17621909           20
59 TPA510  JOSE PEREIRA DA SILVA                    24627771           20
60 TPA21   FRANKLIN DA ROCHA NAZARE                 782235             20
61 TPA547  RAIMUNDA LUCIENE DE SOUZA ABREU REIS     13897810           20
62 TPA409  ALMERIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA           16533321           20
63 TPA615  ANGELA SEABRA DE MORAES                  23010622           20
64 TPA487  MABIO MARTINS DE LIMA                    26813297           20
65 TPA386  RUTE MAIA DO NASCIMENTO                  16715705           20

66 TPA253  ELIGELSON PEREIRA DE SOUZA               21705399           20
67 TPA279  IARA PEREIRA MAIA                        24499803        20
68 TPA389  RONALDO MANGABEIRA DO NASCIMENTO         17875340           20
69 TPA548  MARCOS BRANDAO DE ANDRADE                22318950           20
70 TPA215  LEONORA DUARTE FERREIRA                  25476270           20
71 TPA424  RODRIGO DOS SANTOS QUEMEL                27247945           20

II - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: ASSISTENTE JUDICIÁRIO –
ASSISTENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO (NÍVEL MÉDIO)

Classif. Matrícula Candidato RG Pontuação

1 TPA11   REGINALDO DA SILVA GONCALVES             15880503           47
2 TPA477  ISAIAS IVONE TAVARES                      161293086    42
3 TPA405  SAMUEL BEZERRA DE SOUZA                  16533666           42
4 TPA156  CELMA RODRIGUES FERNANDES                18471021           38
5 TPA485  MYDIANE MONTEIRO E SILVA                 19428855           38
6 TPA508  JOSE GOMES DE AMORIM                     08220212           37
7 TPA3    ELIENOM BEZERRA DE SOUZA                 17182689           37
8 TPA250  KATIUCIA SOUZA GOMES                     18468918           37
9 TPA505  MESAQUE REBELO DE CASTRO                 14126664           35
10 TPA40   MISMA DE OLIVEIRA CARDOSO                16716515           34
11 TPA551  ANTONIO VERISSIMO ALVES                  13859250           34
12 TPA406  BRUNO RABELO DE ANDRADE                  6009271            34
13 TPA207  IGOR MESQUITA RODRIGUES                  22114432           34
14 TPA619  ELIZEU HERCULINO DOS SANTOS              64308165           33
15 TPA192  GILSON DA SILVA BARBOSA                  13844075           33
16 TPA522  ALZENILTON DA SILVA FREIRE               15596125           33
17 TPA371  ROBERTO DOS SANTOS CAMPOS                13256408           33
18 TPA432  JOSIEL MELO DE CASTRO                    13256092           33
19 TPA413  AIDA DA COSTA DUARTE                     17596017           32
20 TPA414  MILLER DA SILVA BRANDAO                  21066558           32
21 TPA41   RICARDO LOPES SOUZA                      14104016           32
22 TPA148  ELISANGELA DE CASTRO SOUZA               10719830           32
23 TPA166  ALCIONE SOUZA SANTANA                    22286063           31
24 TPA244  IZAAC PEREIRA DA SILVA                   17340470           31
25 TPA476  HELIO ROCHA DA COSTA                     2818627   31
26 TPA13   RENILDA DA SILVA GONCALVES               11136081           30
27 TPA150  LILIA SOUZA DA SILVA                     15425150           30
28 TPA361  CRISTIANE DE ANDRADE CUTODIO             16616308         30
29 TPA602  DARKSON FERREIRA DA SILVA                23978139           30
30 TPA237  ELIATAN FERNANDES BEZERRA                23965711           30
31 TPA642  ALTEVIR NASCIMENTO DOS SANTOS            10473130           30
32 TPA556  RUCIAN SANTOS DE ANDRADE                 15956580           29
33 TPA171  MISLENE DOS SANTOS COSTA                 23896248           29
34 TPA638  CLAUDIA DE CASTRO SANTIAGO               16714865           29

35 TPA112  TCHARLES FERREIRA DOS SANTOS             18956289           29
36 TPA17   REGIANE SANTOS LIMA                      22895574           29
37 TPA74   ANNE SUELEN LIMA DA SILVA                22307133           29
38 TPA552  MARIA SANTANA MAIA DA SILVA              24326895           29
39 TPA452  MARIA MYRTES DANTAS DE OLIVEIRA          6696473            28
40 TPA456  MIRLANE SANTOS DE CASTRO                 17876060           28
41 TPA298  GEIELE FERREIRA DE SOUZA                 22016589           28
42 TPA398  GLEDSON FERREIRA CALMON                  12565164           28
43 TPA45   HUDSON ARAUJO DE MORAES                  27786625           28
44 TPA611  EUNICE DE SOUZA TAVARES                  14126648           28
45 TPA355  REBE MARIANO DE SOUZA SILVA              23008938           28
46 TPA457  JOSAFA MELO DE CASTRO                    17182670           28
47 TPA537  ANGELA DA SILVA FERNANDES                18651518           28
48 TPA302  JEIEL FERREIRA DE SOUZA                  18673015           28
49 TPA174  MARILUCIA BRANDAO DE ANDRADE             19353987           27
50 TPA193  JOSE SOARES DOS SANTOS                   15222390           27
51 TPA46   KAIQUE RIBEIRO                           26400375           27
52 TPA612  REVSON COSTA FONTES                      10703500           27
53 TPA238  KATIA MARIA NOGUEIRA DE SOUZA            13830236           27
54 TPA471  VANCERLA SANTOS DO NASCIMENTO            17596416           27
55 TPA495  SANDRA MARA DE CASSIA VAZ DE MENEZES     872088             27
56 TPA95   ALAN TORRES BRASIL                       17596815           27
57 TPA67   ELANDIANES DA SILVA ALVES                20988184           27
58 TPA562  ALLISON CESAR TOMAZ DA COSTA             26400464           27
59 TPA430  JOAO BATISTA ABILIO DA SILVA             15466302           26
60 TPA29   FRANCISCO DAS CHAGAS VERISSIMO ALVES     16717686           26
61 TPA257  EUNICE DOS SANTOS VIERA                  20070806327  26
62 TPA628  AFIMAR MAIA DO NASCIMENTO                10364137           26
63 TPA445  VALDENIZA FERREIRA DE SOUZA              17675765           26
64 TPA228  VICTOR HUGO MENEZES LOPES                23896183           26
65 TPA25   ELIANE DE CASTRO SOUZA                   14126869           26
66 TPA167  ANTONIO ELIANO EVAGELISTA DE CASTRO      10473165           26
67 TPA410  ELEN VIVIANE SILVA DOS SANTOS            16821491           26
68 TPA109  JOCIMARA RODRIGUES DE ANDRADE            13654527           25
69 TPA588  JHONISON ALVES DA SILVA                  19127197           25
70 TPA529  MARINALVA FERREIRA TORRES                21705275           25
71 TPA458  LILIAN FERREIRA DA COSTA                 13930303           25

Manaus, 04 de junho de 2012

CLÁUDIO CÉSAR RAMALHEIRA ROESSING

PRESIDENTE DA COMISSÃO